
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

竹農下
三原地区　農業集落排水処理施設　電気設備機能強化対策工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町三原　地内 2021年3月25日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円16,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,849,600 17,136,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,819,000 15,290,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)米田電気商会1 16,800,000 落札

イープランニングなかでん(株)2 17,130,000

(有)鼻登電気ボーリング3 17,200,000

大豊機工(株)4 17,420,000

白菱電気設備(株)5 17,750,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)6 17,800,000

戸田電工(株)7 18,300,000

ひかり電気商会8 辞退

契約予定金額 円18,480,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
三江四号雨水幹線整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　庄境外　地内 2021年3月25日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円34,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円43,008,900 39,099,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格38,060,000 34,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

岸本建設(株)1 34,600,000

(株)西吾建設2 34,600,000 落札

(株)マサキ3 34,630,000

森建設工業(株)4 34,900,000

(有)大谷建設5 35,150,000

但馬土建工業(株)6 39,100,000

友田建設(株)7 40,000,000

西村建設工業(株)8 43,480,000

(株)西村風晃園9 34,500,000 失格(最低制限)

(株)グリーンテック10 辞退

契約予定金額 円38,060,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)西吾建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
田鶴野汚水調整池舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森　外　地内 150日間

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,670,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,462,300 7,693,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,337,000 6,670,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 6,670,000

(株)金下工務店2 6,670,000

(株)西吾建設3 6,670,000

(株)中川工務店　豊岡本社4 6,670,000

(株)北近畿緑地建設5 6,670,000 落札

伊崎配管(株)6 6,670,000

契約予定金額 円7,337,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)北近畿緑地建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道日吉線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　寿町　外　地内 150日間

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円19,830,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,827,000 22,570,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格21,802,000 19,820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)城崎設備1 19,830,000 落札

(株)米田電気商会2 20,700,000

岸田工業(株)3 21,700,000

出石米穀(有)4 22,600,000

常田設備(株)5 19,600,000 失格(最低制限)

(株)中村設備6 19,750,000 失格(最低制限)

伊崎配管(株)7 19,760,000 失格(最低制限)

田中設備工業所8 19,800,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円21,813,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道桜木線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　小田井町　外　地内 150日間

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円33,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円42,229,000 38,390,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格37,180,000 33,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)城崎設備1 33,800,000

伊崎配管(株)2 33,800,000 落札

田中設備工業所3 34,450,000

(株)米田電気商会4 35,300,000

岸田工業(株)5 36,960,000

高山設備(株)6 39,080,000

西村建設工業(株)7 39,660,000

常田設備(株)8 32,900,000 失格(最低制限)

(株)中村設備9 33,700,000 失格(最低制限)

ひかり電気商会10 辞退

契約予定金額 円37,180,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、伊崎配管(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
市立美術館空調設備機器等保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 2020年12月28日

49号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円999,350 908,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 900,000 落札

(株)中村商店2 950,000

出石米穀(有)3 1,100,000

(株)宮部空調設備4 1,130,000

(株)川崎設備5 1,200,000

田中設備工業所6 辞退

契約予定金額 円990,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
但東庁舎設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合　地内 45日間

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,020,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,446,400 2,224,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,178,000 1,980,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)フジモトテクノス1 2,020,000 落札

(株)足立電気工業所2 2,100,000

常田設備(株)3 2,230,000

(株)宮部空調設備4 1,690,000 失格(最低制限)

(株)中村設備5 1,830,000 失格(最低制限)

出石米穀(有)6 1,920,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,222,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道伊府宮ノ下2号線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町伊府　地内 90日間

98号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,596,100 1,451,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,375,000 1,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)田村土建1 1,400,000 落札

(株)金下工務店2 1,440,000

(株)中西組3 1,440,000

(株)川嶋建設4 1,450,000

(有)アスカ5 1,450,000

(有)糸乗建設6 1,450,000

契約予定金額 円1,540,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
第2太田橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町赤花　地内 2021年2月26日

99号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,410,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,074,500 2,795,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,651,000 2,410,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マツバラ1 2,410,000 落札

(株)金下工務店2 2,750,000

(株)川嶋建設3 2,800,000

(株)谷垣組4 2,800,000

大石建設設備(株)5 3,000,000

(有)岸本工業6 辞退

契約予定金額 円2,651,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道国府停車場線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町上石　地内 120日間

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,530,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,741,000 14,310,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,783,000 12,530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大石建設設備(株)1 12,530,000

(株)中村商店2 12,530,000 落札

田里水道ポンプ工業所3 12,540,000

出石米穀(有)4 12,550,000

高山設備(株)5 12,570,000

(株)川崎設備6 13,050,000

深山設備7 14,980,000

(有)三世商事8 15,540,000

契約予定金額 円13,783,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中村商店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
日本・モンゴル民族博物館空調設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 75日間

46号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,362,400 5,784,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,687,000 5,170,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村商店1 5,250,000

(株)宮部空調設備2 5,250,000 落札

大石建設設備(株)3 5,600,000

出石米穀(有)4 5,800,000

(株)川崎設備5 4,880,000 失格(最低制限)

(株)中村設備6 5,160,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円5,775,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)宮部空調設備 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道上野線（上野橋）道路改良工事（その１）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町日野辺　地内 2021年3月25日

94号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円19,930,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,930,400 22,664,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格21,923,000 19,930,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)岸本工業1 19,930,000

(株)マツバラ2 19,930,000

(株)川見建設3 19,930,000

大石建設設備(株)4 19,930,000

(株)谷垣組5 19,930,000 落札

(株)徳網建設6 22,600,000

但東開発(株)7 22,710,000

川建工業(株)8 辞退

契約予定金額 円21,923,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)谷垣組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
石田橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町坂野　地内 2021年2月26日

100号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,870,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,200,700 5,637,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,335,000 4,850,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)永井建設1 4,870,000 落札

川建工業(株)2 5,650,000

(有)湯口建材3 5,700,000

(有)かわみ創建4 5,790,000

(有)奥田重機5 7,097,000

(有)岸本工業6 4,820,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円5,357,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営日野辺住宅３号室外１件修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町日野辺　地内 60日間

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,242,900 2,039,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,002,000 1,820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マル昭建設1 1,980,000 落札

(有)スサノ2 1,990,000

瀬尾建設3 2,500,000

土野建設4 1,580,000 失格(最低制限)

山本建築5 1,630,000 失格(最低制限)

戸田建築6 1,770,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,178,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
日本・モンゴル民族博物館防水等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 90日間

45号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,880,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,720,200 13,382,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,189,000 11,990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マルテン1 12,880,000 落札

山本建築2 13,840,000

土野建設3 14,110,000

第一工業(株)4 14,800,000

瀬尾建設5 16,300,000

(株)徳網建設6 10,800,000 失格(最低制限)

加藤建設7 11,340,000 失格(最低制限)

(株)マル昭建設8 11,520,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円14,168,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道中山虫生線横断側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町虫生　地内 70日間

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,780,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,262,700 2,057,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,958,000 1,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)奥田重機1 1,780,000 落札

(株)榮建2 1,840,000

(株)河見建装3 2,020,000

第一工業(株)4 2,080,000

(株)大陸5 1,720,000 失格(最低制限)

平野造園6 辞退

契約予定金額 円1,958,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡小学校外23校防火設備定期検査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年1月29日

48号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,360,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,697,100 3,361,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

野澤一級建築士事務所1 3,500,000 3,360,000 落札

木瀬建築設計事務所2 3,550,000 3,400,000

井上林設計事務所3 3,600,000 3,440,000

木本建築設計事務所4 3,700,000 3,450,000

小畑一級建築事務所5 3,600,000 3,450,000

福田春彦建築事務所6 辞退

契約予定金額 円3,696,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡南中学校外８校防火設備定期検査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　外　地内 2020年12月25日

49号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,387,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,944,800 1,768,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

石原建築設計事務所1 1,387,000 落札

集建築設計室2 1,400,000

小林一級建築士事務所3 1,680,000

寺谷建築設計事務所4 2,000,000

(株)伸栄5 2,000,000

松田一級建築士事務所6 2,500,000

契約予定金額 円1,525,700


